
Zarządzenie nr 14/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17.01.2020 

 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 6, art.11 ust.1 pkt.1  ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (tj. Dz.U. z 2019 poz.688) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

                                                                                  §1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2020 roku: 

 

Zadanie I. Aktywizacja społeczna środowisk osób w wieku dojrzałym. 

1. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku                                   26 000 zł 

„Uniwersytet Trzeciego Wieku”. 

2. Stowarzyszenie Mazovia Proactiv                          5 000 zł 

„Darmowe treningi marszobiegowe i ogólnorozwojowe 

 dla mieszkańców Ciechanowa”. 

3. Ciechanowski Klub Karate Kyokushin             8 000 zł 

„Program aktywności ruchowej - rozwój poprzez ruch”.  

4. Towarzystwo Walki z Kalectwem               9 000 zł 

„Wyjazd integracyjny dla osób niepełnosprawnych”. 

 

Zadanie II. Organizacja zadań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia. 

 

1. Polski Czerwony Krzyż             7 000 zł 

„Promocja zdrowia i bezpieczeństwa wśród młodzieży czerwonokrzyskiej”. 

2. Fundacja Bank Żywności 

„Edukacja żywieniowa podstawą dobrego zdrowia”        5 000 zł 

2. Stowarzyszenie Autentyczni             5 000 zł 

„Maraton Zumby.” 

                                                                                 §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

 


